議案第５０号

石田町幼保連携型認定こども園新築工事（建築主体工事）

請負契約の締結について

石田町幼保連携型認定こども園新築工事（建築主体工事）請負契約

を下記のとおり締結するため、地方自治法第９６条第１項第５号の

規定により、議会の議決を求める。

平成３０年６月１４日提出

                壱岐市長 白 川 博 一

記

１ 契 約 の目 的  石田町幼保連携型認定こども園新築工事

          （建築主体工事）

２ 契 約 の方 法  制限付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  金２０６，０６４，０００円

４ 契約の相手方  壱岐市石田町石田東触８５３番地

          （有）安川建設

代表取締役 安川 昭彦

（提案理由）

壱岐市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例第２条の規定により、議会の議決を経る必要がある。

説明資料

１ 工事場所 壱岐市石田町石田西触

２ 工事概要 認定こども園園舎新築工事

       木造 平屋建

       延床面積 ７５３．７８㎡

３ 工  期 契約発効の日から平成３１年２月２８日まで

４ 入札結果

   商号又は名称 第１回入札     結果

（有）安川建設 190,800,000 円 落札

（株）横山建設 192,000,000 円

（株）吉川建設 193,000,000 円

（有）割石工務店 194,000,000 円

（株）創栄建設 198,500,000 円

（株）なかはら 201,000,000 円

（株）山内組 201,000,000 円

（株）倉本組 205,200,000 円

（株）倉元建設壱岐支店 209,500,000 円

５ 予定価格    208,008,000円（最低制限価格 188,205,120円）

【入札書比較価格 192,600,000円（最低制限価格 174,264,000円）】

	石田こども園議案
	SKM_454e18061316070